

合同编号：20250118

项目名称：化学探究实验建配

项目编号：ZQX-ZC20250101

合 同

签订地点：陕西·宝鸡

签订时间：2025年2月13日

采购人（买方）：宝鸡市姜谭高级中学

成交人（卖方）：宝鸡君道教育装备有限公司



合同条款

合同编号：20250118

签订地点：陕西·宝鸡

签订时间：_____

采购人（买方）：宝鸡市姜谭高级中学

成交人（卖方）：宝鸡君道教育装备有限公司

一、供货合同格式

（项目名称：化学探究实验建配；项目编号：ZQX-ZC20250101），在全国公共资源交易平台（陕西省·宝鸡市）的监督管理下，由中启信项目咨询有限公司组织竞争性磋商。宝鸡市姜谭高级中学（以下简称“买方”）确定成交供应商名称：宝鸡君道教育装备有限公司（以下简称“卖方”）为成交供应商。

依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》，买方通过竞争性谈判采购（采购内容：化学探究实验室基础设施、多媒体、数字化探究仪器设备、教师端传感器、采集器及配套实验器材、学生端传感器、数据采集器及配套实验器材、装修部分清单），并接受了卖方以价格（成交金额大写：捌拾捌万玖仟叁佰肆拾元捌角整；小写金额：889340.80元）（以下简称“合同价”）提供的货物和服务。

本合同在此声明如下：

1. 本合同中的词语和术语的含义与合同条款中定义的相同。
2. 下述文件是本合同的一部分，并与本合同一起阅读和解释：

2.1 货物供货清单

序号	货物名称	规格型号	品牌及产地	数量/ 单位		单价(人 民币:元)	合价(人民 币:元)
第一部分 基础设施 多媒体							
1	智慧黑板	BG86EF	seevo希沃/广州	1	套	19305.00	19305.00
2	白板软件	希沃白板5（版本 号5.2.3.5046）	seevo希沃/广州	1	套	792.00	792.00
3	数据分析 管理平台	V1.0	seevo希沃/广州	1	套	1188.00	1188.00
4	视频展台	SC06	seevo希沃/广州	1	套	851.40	851.40
5	教师演示 台	规格尺寸：2800 （长）×700（宽） ×850mm（高） /BRJT-JST	BRJT/陕西	1	张	5742.00	5742.00
6	教师洗眼 壶	定制/JSXYH	BRJT/陕西	1	个	277.20	277.20
7	教师大号 水嘴	BEJT-SLSZ	BRJT/陕西	1	个	376.20	376.20
8	PP水槽	490*390*290/BEK J	BRJT/陕西	1	个	158.40	158.40
9	学生实验 桌	规格：尺寸：1200 （长）×600（宽） ×780mm（高） /BEKJ	BRJT/陕西	28	张	1841.40	51559.20
10	功能柱	尺寸：345（长） ×220（宽）× 745mm（高） /BEJT-GNZ	BRJT/陕西	28	台	227.70	6375.60
11	塑料水槽 柜	塑料水槽柜尺 寸：495（长）× 595（宽）×805mm （高）/BEJT-SCG	BRJT/陕西	14	台	1782.00	24948.00
12	三联水嘴	定制/BEJT-SLSZ	BRJT/陕西	14	个	376.20	5266.80
13	教师电源	BEJT-JSDY	BRJT/陕西	1	台	3762.00	3762.00
14	学生安全 电源	BEJT-XSDY	BRJT/陕西	28	台	445.50	12474.00
15	教师椅	定制	BRJT/陕西	1	张	297.00	297.00
16	学生凳	BEJT-XSD	BRJT/陕西	56	张	97.02	5433.12

17	电气布线 (地面以上部分)	定制	金川/人工施工	1	项	2475.00	2475.00
18	供排水系统（地上部分）	1.5/ 2.5 /4	中材/人工施工	1	项	2574.00	2574.00
19	调试安装	人工	人工	1	项	3465.00	3465.00
小计		大写金额：壹拾肆万柒仟叁佰壹拾玖元玖角贰分					147319.92
第二部分 数字化探究仪器设备							
序号	名称	规格型号	品牌及产地	数量/ 单位		单价（人民币：元）	合价（人民币：元）
1、教师端传感器、采集器及配套实验器材							
1	数据分析软件	SWT1001	探究猫/深圳	1	套	910.80	910.80
2	高中化学3D实验室软件	矩道化学3D实验室3.0	矩道/上海	1	套	22770.00	22770.00
3	数据采集器（无线款）	SWT0002	探究猫/深圳	1	台	1960.20	1960.20
4	传感器数据显示模块	SWT0012	探究猫/深圳	4	个	772.20	3088.80
5	温度传感器	SWT6016	探究猫/深圳	1	个	485.10	485.10
6	高温传感器	SWT6017	探究猫/深圳	1	个	455.40	455.40
7	压强传感器	SWT6023	探究猫/深圳	1	个	742.50	742.50
8	相对压强传感器	SWT6024	探究猫/深圳	2	个	772.20	1544.40
9	多量程电压传感器	SWT6014	探究猫/深圳	1	个	643.50	643.50
10	毫安电流传感器	SWT6038	探究猫/深圳	1	个	514.80	514.80
11	pH传感器	SWT6101	探究猫/深圳	1	个	881.10	881.10
12	电导率传感器	SWT6102	探究猫/深圳	1	个	811.80	811.80
13	氧气传感器	SWT6104	探究猫/深圳	1	个	2079.00	2079.00
14	二氧化碳传感器	SWT6105	探究猫/深圳	1	个	2623.50	2623.50
15	色度传感器	SWT6108	探究猫/深圳	1	个	712.80	712.80

16	浊度传感器	SWT6109	探究猫/深圳	1	个	712.80	712.80
17	氧化还原传感器	SWT6110	探究猫/深圳	1	个	1574.10	1574.10
18	二氧化硫传感器	SWT6111	探究猫/深圳	1	个	3257.10	3257.10
19	溶解氧传感器	SWT6106	探究猫/深圳	1	个	3168.00	3168.00
20	溶解二氧化碳传感器	SWT6107	探究猫/深圳	1	个	2623.50	2623.50
21	湿度传感器	SWT6027	探究猫/深圳	1	个	356.40	356.40
22	一氧化碳传感器	SWT6112	探究猫/深圳	1	个	1584.00	1584.00
23	氢气传感器	SWT6113	探究猫/深圳	1	个	2494.80	2494.80
24	甲醛传感器	SWT6114	探究猫/深圳	1	个	297.00	297.00
25	高精度电子秤实验器	SWT6004	探究猫/深圳	1	个	712.80	712.80
26	中和滴定装置	SWT3009	探究猫/深圳	1	个	643.50	643.50
27	通用连接套件	定制	探究猫/深圳	1	套	57.42	57.42
28	稀释池	SWT3004	探究猫/深圳	1	套	118.80	118.80
29	化学反应速率实验器	SWT3006	探究猫/深圳	1	套	257.40	257.40
30	原电池实验器	SWT3007	探究猫/深圳	1	套	257.40	257.40
31	多用途生化传感器支架	SWT3001	探究猫/深圳	1	套	217.80	217.80
32	升降台	定制	定制	1	套	59.40	59.40
33	磁力搅拌器	SWT3013	探究猫/深圳	1	套	346.50	346.50
34	USB数据线	定制	定制	1	套	34.65	34.65
35	实验手册	定制	定制	1	套	24.75	24.75
36	铝合金箱及配件	定制	定制	1	套	277.20	277.20
小计		大写金额：伍万玖仟贰佰玖拾玖元零贰分					59299.02

2、学生端传感器、数据采集器及配套实验器材							
序号	名称	规格型号	品牌及产地	数量/ 单位		单价（人 民币：元）	合价（人民 币：元）
1	数据采集器（无线款）	SWT0002	探究猫/深圳	14	台	673.20	9424.80
2	传感器数据显示模块	SWT0012	探究猫/深圳	28	个	772.20	21621.60
3	温度传感器	SWT6016	探究猫/深圳	14	个	346.50	4851.00
4	高温传感器	SWT6017	探究猫/深圳	14	个	455.40	6375.60
5	相对压强传感器	SWT6024	探究猫/深圳	28	个	772.20	21621.60
6	毫安电流传感器	SWT6038	探究猫/深圳	14	个	514.80	7207.20
7	pH传感器	SWT6101	探究猫/深圳	14	个	881.10	12335.40
8	电导率传感器	SWT6102	探究猫/深圳	14	个	811.80	11365.20
9	氧气传感器	SWT6104	探究猫/深圳	14	个	2079.00	29106.00
10	二氧化碳传感器	SWT6105	探究猫/深圳	14	个	2772.00	38808.00
11	浊度传感器	SWT6109	探究猫/深圳	14	个	722.70	10117.80
12	湿度传感器	SWT6027	探究猫/深圳	14	个	356.40	4989.60
13	高精度电子秤实验器	SWT6004	探究猫/深圳	14	个	712.80	9979.20
14	中和滴定装置	SWT3009	探究猫/深圳	14	个	643.50	9009.00
15	通用连接套件	定制	探究猫/深圳	14	套	57.42	803.88
16	稀释池	SWT3004	探究猫/深圳	14	套	118.80	1663.20
17	化学反应速率实验器	SWT3006	探究猫/深圳	14	套	257.40	3603.60
18	原电池实验器	SWT3007	探究猫/深圳	14	套	257.40	3603.60
19	升降台	定制	探究猫/深圳	14	套	59.40	831.60
20	多用途生化传感器	SWT3001	探究猫/深圳	14	套	217.80	3049.20

	支架						
21	磁力搅拌器	SWT3013	探究猫/深圳	14	套	346.50	4851.00
22	USB数据线	定制	探究猫/深圳	14	套	34.65	485.10
23	实验手册	定制	探究猫/深圳	14	套	24.75	346.50
24	铝合金箱及配件	定制	探究猫/深圳	14	套	277.20	3880.80
25	智能数据分析终端	开天N8	联想/深圳	57	台	5296.50	301900.50
小计		大写金额：伍拾贰万壹仟捌佰叁拾元玖角捌分					521830.98
第三部分 装修部分清单							
序号	名称	规格型号	品牌及产地	数量/单位		单价（人民币：元）	合价（人民币：元）
1	石膏板造型吊顶	PC 3000x1200x9.5 定制	龙牌/定制施工/陕西	32	平方米	227.70	7286.40
2	方通吊顶（含软膜）	定制	三方/施工/陕西	67	平方米	346.50	23215.50
3	窗帘盒	定制	定制/陕西	10	米	178.20	1782.00
4	原顶面腻子铲除	人工	人工/陕西	65	平方米	14.85	965.25
5	顶面腻子新做	人工/YGP400J	美巢/人工施工/陕西	65	平方米	44.55	2895.75
6	顶面白色乳胶漆	人工/新时时丽	立邦/人工施工/陕西	65	平方米	24.75	1608.75
7	造型顶面腻子新作	人工/YGP400J	美巢/人工施工/陕西	38	平方米	44.55	1692.90
8	造型顶面乳胶漆	人工/新时时丽	立邦/人工施工/陕西	38	平方米	24.75	940.50
9	原墙面铲除	1、腻子全部铲除 2、人工	新时时丽/立邦/陕西	90	平方米	14.85	1336.50
10	墙面腻子新做	人工/YGP400J	美巢/人工施工/陕西	90	平方米	24.75	2227.50
11	墙面绿色乳胶漆	人工/新时时丽	立邦/人工施工/陕西	90	平方米	34.65	3118.50
12	墙面装饰广告	人工安装 PVC发泡板	银石/陕西/陕西	1	项	3465.00	3465.00
13	包门窗套	1、实木门窗套 2、宽度5cm 3、安装	定制/陕西	24	米	163.35	3920.40
14	背景墙基层墙面铲除	1、腻子全部铲除 2、人工	人工/陕西	18	平方米	14.85	267.30

15	背景墙面 基层胶木板找平	1、材质：胶木板 2、厚度12mm 3、人工	定制/陕西	18	平方米	133.65	2405.70
16	背景墙面 石膏板造型	1、材质：胶木板 2、厚度12mm 3、人工	定制 施工/陕西	18	平方米	282.15	5078.70
17	背景墙面 钢架结构	1、结构：钢架 2、厚度1.5mm 3、焊接 4、人工	定制 施工/陕西	18	平方米	292.05	5256.90
18	背景造型 墙面腻子新做	人工/YGP400J	美巢/人工施工/ 陕西	22	平方米	44.55	980.10
19	后背景造 型墙面白色乳胶漆	人工/新时时丽	立邦/人工施工/ 陕西	22	平方米	34.65	762.30
20	后背景墙 面基层墙面铲除	1、腻子全部铲除 2、人工	人工/陕西	18	平方米	14.85	267.30
21	后背景墙 面基层胶木板找平	1、材质：胶木板 2、厚度：12mm 3、人工	定制 人工/陕西	18	平方米	133.65	2405.70
22	后背景墙 面石膏板造型	1、材质：胶木板 2、厚度：12mm 3、人工	定制 人工/陕西	18	平方米	282.15	5078.70
23	后背景造 型墙面腻子新做	人工/YGP400J	美巢/人工施工/ 陕西	22	平方米	44.55	980.10
24	后背景造 型墙面白色乳胶漆	人工/新时时丽	立邦/人工施工/ 陕西	22	平方米	24.75	544.50
25	地面瓷砖 铲除	人工	人工/陕西	82	平米	45.54	3734.28
26	地面自流 平	定制/人工施工	定制/人工施工/ 陕西	82	平米	44.55	3653.10
27	地胶	2.0/人工施工	2.0/奥特/陕西	82	平米	193.05	15830.10
28	包窗户下 暖气	定制/施工	定制/施工/陕西	10	平米	376.20	3762.00
29	包垂直暖 气管	定制/施工	定制/施工/陕西	7	平米	376.20	2633.40
30	旧木门拆 除	人工	人工/陕西	3	樘	381.15	1143.45
31	射灯	定制	定制/佛山	27	支	41.58	1122.66
32	led条形灯	定制	定制/佛山	16	支	316.80	5068.80
33	背景墙灯	定制	定制/佛山	1	项	712.84	712.84

	带						
34	电路电管 及布线	管材/人工施工 线材/人工施工	管材/中材 线材/吉瑞	1	项	2772.00	2772.00
35	电路水路 走线（地下 部分）	管材/人工施工	管材/中材	1	项	2475.00	2475.00
36	地面开槽 及恢复（地 下部分）	定制/施工	定制/施工	1	项	4752.00	4752.00
37	窗帘	定制	定制	3	副	574.20	1722.60
38	原有实验 设备拆除	人工	人工	1	项	2871.00	2871.00
39	原有搬迁 挪移	人工	人工	1	项	4455.00	4455.00
40	仪器柜	定制	定制	22	平方 米	920.70	20255.40
41	垃圾清理	人工清理 汽运运 输	人工清理 汽运运 输	1	项	5445.00	5445.00
小计		大写金额：壹拾陆万零捌佰玖拾元捌角捌分					160890.88
合计报价：人民币（大写）：捌拾捌万玖仟叁佰肆拾元捌角整；（¥889340.80）							

2.2 包装、运输要求：

1. 包装：应采取防潮、防晒、防腐蚀、防震动及防止其它损坏的必要措施。

成交人应承担由于其包装或防护措施不妥而引起的货物锈蚀、损坏和丢失等任何损失造成的责任或费用。

2. 运输：运杂费一次包死在总价内，包括生产厂到施工现场所需的装卸、运输（含保险费）、现场保管费、二次倒运费、吊装费等费用。

2.3 成交通知书

2.4 竞争性磋商文件

2.5 竞争性磋商响应文件

3. 考虑到买方将按照本合同向卖方支付货款，卖方在此保证全部按照合同的规定向买方提供货物和服务，并修补缺陷。

4. 考虑到卖方提供的货物和服务并修补缺陷，买方在此保证按照合同规定的

时间和方式向卖方支付合同价或其他按合同规定应支付的金额。

5. 付款方式：项目进度款结算与支付

(1). 项目设施设备安装调试至可正常运行状态并验收合格，支付项目款，取整为：人民币（大写）：伍拾万元整；（小写）：¥500000.00元。

(2). 项目审计定审后，依据审计结果支付剩余款项。

6. 交货期：自合同签订之日起20日历天

交货地点：宝鸡市姜谭高级中学化学探究实验室

7. 质量保证

7.1. 质保期为5年。

7.2. 成交供应商承诺的质保期起始时间为终验合格之日。

7.3. 所有货物质量必须符合国家有关规范和相关政策。

7.4. 质保期出现的质量问题由成交供应商负责解决并承担所有费用。

7.5. 所供设备均与投标文件中所投产品品牌、型号一致，确保设备的可靠性、稳定性、互联性，确保甲方的化学实验顺利开展。

8. 验收：

8.1. 项目验收分初验和终验：

初验：货物到达交货地点后，由使用单位根据合同对货物的名称、品牌、规格、产地、数量进行检查。

终验：所有货物送货完毕，正常使用10个日历日后，由采购人、使用单位进行终验（最终验收），合格后签发《终验合格单》。

8.2. 验收不合格的成交供应商，必须在接到通知后7个日历日内确保货物通过验收。如接到通知后7个日历日内验收仍不合格，采购人可提出索赔或取消其

供货合同。采购代理机构将把成交资格授予评审排序下一名的成交供应商。

8.3. 验收依据

8.3.1 合同文本及合同补充文件（条款）。

8.3.2 产品的合法来源渠道证明文件。

8.3.3 谈判文件。

8.3.4 成交供应商的竞争性谈判响应文件。

8.3.5 合同货物清单。

8.3.6 生产厂家的企业资质、货物的执行标准。

9. 本合同一式肆份，其中，买方贰份，卖方贰份。

10. 本合同由买卖双方共同签字盖章，自最后一方签字盖章之日起生效。

买方名称：宝鸡市姜谭高级中学
地 址：宝鸡市渭滨区姜谭路63号
邮 编：721008
电 话：0917-3395041



法定代表人：

✓ 22

2025年2月13日

卖方名称：宝鸡君道教育装备有限公司
地 址：陕西省宝鸡市渭滨区经一路
32号
邮 编：721000



电 话：18220702918

开户银行：渭滨农商银行营业部

帐 号：2703010801201000034260

法定代表人：



栗伟

2025年2月13日